〒271-8587  千葉県松⼾市栄町⻄ 2-870-1

⽇本⼤学松⼾⻭学部⻭科⿇酔学講座内
電話 047-360-9438 Fax 047-360-9439
Email: jsdh1967@gmail.com
Web サイト: http://www.jsdh.org/

⽇本⻭科医史学会会員各位

謹啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、来年度の⽇本⻭科医史学会学術⼤会は第 24 回⽇本⻭科医学会学術⼤会との併催と
なります。⽇本⻭科医学会のポスターセッション募集要項を同封致しますので、ご応募下さ
るようお願い申し上げます。
 演題申込は、件名を「第４９回⽇本⻭科医史学会 演題申込」とした E-mail に「ポスタ
ーセッション募集要項」の「４）応募内容」を記載した⽂書ファイル（word ⽂書）を添付
のうえ、下記の事務局メールアドレスまでお送り下さい。

事務局メールアドレス：jsdh1967@gmail.com

演題締め切り⽇：令和２年１２⽉末⽇必着のこと
謹⽩

⽇本⻭科医史学会事務局